
Smlouva o dílo

uzavřená podle ust. $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:©Nemocnice Písek,a.s.
zastoupená MUDr. Jiřím Holanem, MBA, předsedou představenstva
a Ing. Danou Čagánkovou, členem představenstva
Karla Čapka 589, 397 01 Písek
IČ: 26095190 DIČ: CZ699005400
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Odpovědný zástupce ve věcech technických:

1.2. Zhotovitel:
DSD PROFI s.r.o.
Karlova 5, 301 00 Plzeň
IČ:491 96 448, DIČ: CZ49196448
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Zápis u Krajského soudu v Plzni
Oddíl C vložka 4324
Odpovědný zástupce ve věcech
a) smluvních: Jan Krbec, jednatel společnosti
b) technických: obchodní manažer

2. Předmět dodávky
„Dodávka a montáž elektrického tlakového kotle dle nabídky č. 23NA00245, která je
nedílnou součástí této smlouvy.
Místo dodání: Nemocnice Písek,a.s., Karla Čapka 589, Písek.

3. Sjednaná doba pro plnění dodávky
Zhotovitel provede dodávku a předá objednateli do 10 týdnů od podepsání smlouvy.

4. Cena za dodávku
Cena za dílo základní 256 925,00 Kč

DPH 21 % 53 954,25 Kč

Cena celková včetně DPH 310 879,25 Kč
Cena za zakázku byla určena na základě vypracované cenové nabídky

5. Platební podmínky
Cenu za dodávku uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví a odešle
objednateli po předání celého díla bez vad a nedodělků. Lhůta splatnosti je do 30 dní od doručení.



6. Předání a převzetí dodávky
Zhotovitel splní svou povinnost provést dodávku jejím řádným ukončením, zaškolením pracovníků
obsluhy a předáním celé dodávky objednateli do bezpečného užívání bez vad a nedodělků.
Zhotovitel prohlašuje, že předaná zakázka bude splňovat vlastnosti dle ČSN a technických norem,
které se na ni vztahují v době realizace.
Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování
předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a pořádek na pracovišti.
Zhotovitel má ke zhotovované věci vlastnické právo a nese nebezpečí škod až do okamžiku předání
celého díla včetně škod na majetku objednatele způsobené prací zhotovitele.

7. Vady dodávky
Zhotovitel odpovídá za vady, které má dodávky v době jejího předání. Záruční doba zakázky činí
24 měsíců od doby předání do užívání objednateli. V této době nese zhotovitel odpovědnost
za vady pocházející z nedostatku jakosti zakázky. Zhotovitel je povinen na písemnou (telefonickou)
reklamaci reagovat a vady odstranit na dodaném zařízení nejdéle do 36 hodin od nahlášení závady —

reklamace v době záruky.

8. Smluvní pokuta
Za nedodržení termínu předání dodávky zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-
Kč za každý den z prodlení.

9. Zánik smlouvy
Zánik smlouvy může proběhnout dohodou mezi zhotovitelem a objednatelem. Odstoupením
od smlouvy je možné v případě závažného porušení povinnosti stanovené smlouvou jedné ze
smluvních stran.

10. Závěrečné ustanovení
Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva i vztahy podle této vzniklé Občanským
zákoníkem. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují tento řešit dohodou v rámci zásady
„dobré vůle“. Pokud jednání smluvních stran v takových případech nebude úspěšné, sjednává se
jako místně příslušný obecný soud objednatele.
Zhotovitel bude odpovědný za škodu, kterou způsobí objednateli, vzniklou v souvislosti s plněním
smlouvy zhotovitelem.
Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě
zúčastněné smluvní strany.
Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu 8
2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že správci registru
smluv zašle k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu objednatel, a to bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel
obdrží po jednom vyhotovení.

V Písku. sc. .osszesesěe čs2023 V Plzni...... Absonáta 2023

MUDr.Jiří Holan, MBA, předseda představenstva Jan Krbec, jednatel společnosti
Ing. Dana Cagánková, člen představenstva Digitálně

MUDr. Jiří Digitálně Ing. Dana Disitálně podepsal Ja n podepsal Jan
podepsal MUDr. z

:
Ing. Dana Krbec

Holan ikmme , Čagánko činou Deum
MBA 15:23:36 40200 z patina: 2023.07.10 KrbeC 2023.07.04Mal eee 170841343 402001...

objednatel zhotovitel



DSD PROFI s.r.o. NABÍDKA č. 23NA00245
Dodavatel:

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Platno do:

SU
DSD PROFI s.r.o.
Karlova 211/5
301 00 Plzeň 1

IČ: 49196448
DIČ: CZ49196448
Telefon:
E-mail:
www.dsdprofi.cz

Odběratel: IČ:
DIČ:

Nemocnice Písek, a.s.
Karla Čapka 589
397 01 Písek

Tel.:

26095190

23NA00245
27.06.2023
28.07.2023

Dodací adresa

Vážená na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme zaslat následující cenovou nabídku.Termín
dodání“ - 8 týdnů od objednání. Obchodní a servisní středisko v Plzni a Jindřichově Hradci.

Popis položek Množství J.cena©Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

KOTEL, EL, 150L, NEPŘÍMÝ, 1 ks 263 500,00 5,00%©—250 325,00 21% 52 568,25|302 893,25
TLAKOVÝ, 800MM, Montáž na
stavební sokl.Popis viz.technický
list kotle.
Montáž na předem připravené 1 ks 5 600,00 5600,00 21% 1 176,00 6 776,00
přípojné
body,zprovoznění,zaškolení
obsluhy.
Dopravné na místo dodání. 1 ks 1 000,00 1000,00 21% 210,00 1 210,00

Součet položek o
256 925,00 53 954,25 310 879,25

CELKEM K UHRADĚ 310 879,25

Vystavil: Ing. Dana podepsal Ing.

Čagánko
vá

Digitálně

Dana Čagánková
Datum:
2023.07.10
15:43:10 +02'00'

„,, Digitálně podepsal
MUDr. Jiří|Mupr.JiříHolan

AMB,

Holan MBA Datum: 2023.07.10
15:25:24 +02'00'

Ekonomický a informační systém POHODA


